
O B Č I N A 
K O Z J E

 
 
 
 
 
 
 
 

   OBČINSKA UPRAVA 
 
 

 
K  7. točki dnevnega reda 8. redne seje Občinskega sveta Občine Kozje  

 
EVIDENTIRANJE KANDIDATOV ZA SVET OBMOČNE IZPOSTAVE JAVNEGA SKLADA ZA 

KULTURNE DEJAVNOSTI ŠMARJE PRI JELŠAH   
 
 

 
 
Predlagatelj:  županja Milenca Krajnc 
 
 
Pristojno delovno telo: Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja  
 
 
Gradivo pripravil: občinska uprava 
 
 
Poročevalec:    Franc Plahuta – predsednik Komisije za mandatna vprašanja, volitve in    
                                                     imenovanja 
 
 
Vsebina:   -   uvodna obrazložitev 

- sklep Komisije za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja 
 
 
Postopek sprejema:   enofazni 
            
                
Predlog sklepa:  
 
»Na podlagi 16. člena Statuta Občine Kozje (Uradni list RS, št. 24/10) je Občinski svet Občine Kozje na svoji   
redni seji dne sprejel naslednji sklep:     
 
Občinski svet Občine Kozje predlaga kot predstavnika Občine Kozje v svetu Območne izpostave Javnega sklada 
za kulturne dejavnosti Šmarje pri Jelšah g. Jožefa Pirša, Zdole 15, Kozje.«   
 
                              

 
 
 
 
 
 
 



 
 

UVODNA OBRAZLOŽITEV 
 
 
 
V mesecu marcu 2016 poteče mandat članom sveta Območne izpostave Javnega sklada za kulturne 
dejavnosti Šmarje pri Jelšah. 
 
Območna izpostava JSKD Šmarje pri Jelšah ima 5 članov, od tega: 
 
Občina Bistrica ob Sotli, Kozje in Podčetrtek po enega člana ter Občina Šmarje pri Jelšah dva člana.  
 
Člane sveta območne izpostave imenuje direktor JSKD na predlog občin z območja izpostave. Občina 
oblikuje predlog tako, da k evidentiranju kandidatov pozove društva, zveze kulturnih društev in 
posameznike s področja kulturnih dejavnosti, ki delujejo v posamezni občini.  
 
Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja je na svoji 5. seji dne  2. 12. 2015 obravnavala 
prispele predloge za kandidate  ter oblikovala predlog, ki je v prilogi tega gradiva 
 
 
 
Pripravila: 
Andreja Reher 
 
 
 
 
                                                                                                                            ŽUPANJA OBČINE KOZJE 

                   Milenca Krajnc, univ.dipl.inž.kmet. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



O B Č I N A 
K O Z J E

 

 
 
 
 
 
 
 
 

OBČINSKI SVET 
Komisija  za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja 

 
 

 
Datum: 2.12.2015 
Številka:  011-0002/2014-5/07 
 
 
Na podlagi 24. člena Statuta Občine Kozje (Uradni list RS, št. 24/10), Poslovnika občinskega sveta 
(Uradni list RS, št. 24/10) je Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja na svoji 5. redni 
seji dne  2.12.2015 sprejela naslednji  

 
 

 
 

S K L E P 
 
 
 
 
Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja predlaga Občinskemu svetu Občine Kozje, da 
kot predstavnika Občine Kozje v svetu Območne izpostave Javnega sklada za kulturne dejavnosti 
Šmarje pri Jelšah predlaga Jožefa Pirša, Zdole 15, 3260 Kozje. 
 
 
 
 

Komisija za mandatna vprašanja, 
          volitve in imenovanja 
                 PREDSEDNIK 

                                                                                                                              
                                                                                                                               Franc PLAHUTA, l.r. 
 
 
 

 

 


